

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

## ๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาซื้อสิ่งอุปกรณ์สิ้นเปลือง จำนวน ๕๘ รายการ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมการทหารช่าง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๑๓๖,๐๒๕.๐๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๖ ธันวาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑,๑๓๕,๖๒๕.๐๐ บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ตามราคามาตรฐานของหน่วยงาน และสืบราคาจากท้องตลาด

(๑) ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ (ตุลาคม ๒๕๖๖)

(๒) ราคาจาก กรมพลธิการทหารบก ตามหนังสือ กรมพลธิการทหารบก ด่วนมาก ที่ กท  
๐๔๔๕/๗๓๖๗ ลงวันที่ ๒๙ สิงหาคม ๒๕๖๖

(๓) บริษัท พรลภัส จำกัด

(๔) ห้างหุ้นส่วนจำกัด ราชบุรีนิมิตภัณฑ์

(๕) ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทรัพย์ปณชัย

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ พันเอกกรพีพงศ์ ทองฟูก ประธานกรรมการฯ

๖.๒ พันเอกณรงค์ฤทธิ์ โฉมนาค กรรมการ

๖.๓ พันโทสาวิตร สุขเกลอ กรรมการและเลขานุการ

๗. เอกสารแนบเพิ่มเติม

บัญชีรายละเอียดราคากลางของสิ่งอุปกรณ์สิ้นเปลือง จำนวน ๕๘ รายการ

**บัญชีรายละเอียดราคากลางของสิ่งอุปกรณ์สิ้นเปลือง จำนวน 58 รายการ**  
**ตามแผนจัดหากลุ่มงบงานส่งกำลังและซ่อมบำรุงยุทโธปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2567 (ครั้งที่ 2)**

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
<b>รายการจัดหาสิ่งอุปกรณ์สิ้นเปลือง</b>					
1	5350-E-62-S-0001 กระดาษทรายน้ำ (เบอร์ 150)	430 แผ่น	15	6,450	ส.
2	5350-E-62-S-0001 กระดาษทรายน้ำ (เบอร์ 180)	430 แผ่น	15	6,450	ส.
3	5350-E-62-S-0001 กระดาษทรายน้ำ (เบอร์ 320)	430 แผ่น	15	6,450	ส.
4	5350-E-62-S-0001 กระดาษทรายน้ำ (เบอร์ 400)	400 แผ่น	15	6,000	ส.
5	5940-E-62-S-0002 ขั้วสายแบตเตอรี่ชนิดทองเหลือง	335 อัน	127	42,545	ส.
6	5315-E-62-S-0003 ตะปู (ขนาด 1 1/2 นิ้ว)	200 กิโลกรัม	47	9,400	พณ.
7	5315-E-62-S-0003 ตะปู (ขนาด 3 นิ้ว)	200 กิโลกรัม	39	7,800	พณ.
8	5315-E-62-S-0003 ตะปู (ขนาด 2 นิ้ว)	200 กิโลกรัม	49	9,800	พณ.
9	5330-E-62-S-0004 เทปพันเกลียว	300 ม้วน	13	3,900	ส.
10	3455-E-62-S-0005 ใบตัดเหล็กไฟเบอร์ (เบอร์ 16 นิ้ว)	60 แผ่น	162	9,720	ส.
11	3455-E-62-S-0006 ใบเลื่อยเลื่อยเหล็ก (ขนาด 1/2 นิ้ว x 12 นิ้ว x 18 ฟันนิ้ว)	490 ใบ	35	17,150	ส.
12	3455-E-62-S-0006 ใบเลื่อยเลื่อยเหล็ก (ขนาด 1/2 นิ้ว x 12 นิ้ว x 24 ฟันนิ้ว)	532 ใบ	35	18,620	ส.
13	3455-E-62-S-0006 ใบเลื่อยเลื่อยเหล็ก (ขนาด 1/2 นิ้ว x 12 นิ้ว x 32 ฟันนิ้ว)	350 ใบ	55	19,250	ส.
14	7920-Q-62-P-1645 แปรงลวดทองเหลือง (ขนาด 5 แถว ด้ามไม้)	146 อัน	59	8,614	พธ.ทพ.
15	5350-E-62-S-0007 ผ้าทรายหยาบและละเอียด (เบอร์ 1)	16 แผ่น	25	400	ส.
16	5350-E-62-S-0007 ผ้าทรายหยาบและละเอียด (เบอร์ 2)	307 แผ่น	25	7,675	ส.
17	5350-E-62-S-0007 ผ้าทรายหยาบและละเอียด (เบอร์ 3)	217 แผ่น	25	5,425	ส.
18	7520-E-62-S-0008 ทรายน้ำ (เบอร์ 7)	19 ก่อ่ง	2,200	41,800	ส.
19	3439-E-62-S-0009 ลวดเชื่อมเหล็กเหนียว,ไฟฟ้า (ขนาด 2.6 มม.)	455 กิโลกรัม	55	25,025	ส.
20	3439-E-62-S-0009 ลวดเชื่อมเหล็กเหนียว,ไฟฟ้า (ขนาด 3.2 มม.)	63 กิโลกรัม	65	4,095	ส.
21	4240-E-62-S-0010 หน้ากากช่างเชื่อม แบบมือถือ	41 อัน	100	4,100	ส.
22	6145-E-62-S-0011 สายแบตเตอรี่	146 เมตร	370	54,020	ส.
23	9540-E-62-S-0012 เหล็กฉาก (ขนาด 1 นิ้ว x 1 นิ้ว x 6.00 ม.)	2 ท่อน	270	540	ส.
24	9540-E-62-S-0012 เหล็กฉาก (ขนาด 2 นิ้ว x 2 นิ้ว x 6.00 ม.)	65 ท่อน	528	34,320	ส.
25	8135-E-62-S-0013 กระดาษสีน้ำตาล (แบบเรียบ 100 แกรม ขนาด 35 นิ้ว x 47 นิ้ว)	5 ริ่ม	1,944	9,720	ส.
26	7510-E-62-S-0014 แถบกาวยกระดาษ (ขนาด 2 นิ้ว x 60 หลา)	90 ม้วน	64	5,760	ส.
27	9505-E-62-S-0015 ลวดเกลี้ยง (ลวดสังกะสีตีตรา เบอร์ 14)	60 กิโลกรัม	54	3,240	ส.
28	9505-E-62-S-0015 ลวดเกลี้ยง (ลวดสังกะสีตีตรา เบอร์ 16)	70 กิโลกรัม	51	3,570	ส.
29	8135-E-62-S-0016 ก่อ่งกระดาษ ขนาด S (20 x 30 x 30 ซม.)	180 ก่อ่ง	21	3,780	ส.
30	8135-E-62-S-0018 ก่อ่งกระดาษ ขนาด M2 (30 x 40 x 30 ซม.)	300 ก่อ่ง	27	8,100	ส.
31	8135-E-62-S-0017 ก่อ่งกระดาษ ขนาด M1 (50 x 60 x 40 ซม.)	250 ก่อ่ง	28	7,000	ส.
32	8010-Q-62-P-0820 กาวน้ำ (จุ 5 ออนซ์)	5 ขวด	16	80	ส.
33	7510-Q-63-P-0616 ปากกาหมึกเคมี (ชนิด 2 หัว สีแดง, สีน้ำเงิน, สีดำ)	18 ด้าม	18	324	ส.
34	8105-Q-62-P-0492 ถุงพลาสติก (ขนาด 6 นิ้ว x 8 นิ้ว) (ชนิดไม่มีฝาปิด)	71 กิโลกรัม	70	4,970	ส.
35	8105-Q-62-P-0492 ถุงพลาสติก (ขนาด 8 นิ้ว x 14 นิ้ว) (ชนิดไม่มีฝาปิด)	71 กิโลกรัม	70	4,970	ส.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ	
36	8135-E-62-S-0020 แล็บเหล็กรััดลิ่ง (ขนาด 5/8 นิ้ว)	700	กิโลกรัม	69	48,300	ส.
37	5430-P-66-S-0001 ไม้แปรรูปสำหรับงานก่อสร้างทั่วไป (ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 3 นิ้ว x 2.0 ม.)	750	ท่อน	153	114,750	พณ.
38	5430-P-66-S-0001 ไม้แปรรูปสำหรับงานก่อสร้างทั่วไป (ขนาด 1 นิ้ว x 6 นิ้ว x 2.0 ม.)	1,520	ท่อน	214	325,280	พณ.
39	5530-P-64-S-0015 แผ่นไม้อัด (ขนาด 4 x 8 ฟุต หนา 6 มม.)	170	แผ่น	380	64,600	พณ.
40	3455-E-66-P-0115 ใยลื้อยวงเดือน ขนาด 14 นิ้ว ฟันถี่	2	ใย	3,500	7,000	ส.
41	3419-E-66-P-0116 ปีนยงตะปู F50	1	เครื่อง	4,950	4,950	ส.
42	5315-E-66-P-0114 ตะปู ขนาด F50	31	กล่อง	420	13,020	ส.
43	8010-E-62-S-0025 ไม้ยากำจัดและป้องกันสนิมแบบทา (จุ 400 ซีซี)	5	กระป๋อง	219	1,095	ส.
44	7920-Q-65-S-0020 ไม้ฉูพื้น (ชนิดเส้นด้าย)	8	อัน	120	960	ส.
45	7920-Q-65-S-0020 ไม้ฉูพื้น (ชนิดฟองน้ำ ขนาด 12 นิ้ว)	8	อัน	120	960	ส.
46	7920-Q-65-S-0022 ไม้กวาดขนไก่ (ขนาดเล็ก)	10	อัน	115	1,150	ส.
47	7920-Q-62-P-0579 ไม้กวาดเพดาน	20	อัน	120	2,400	ส.
48	7920-E-63-S-0016 แปรงเช็ดกระจก	9	อัน	120	1,080	ส.
49	7920-Q-65-S-0023 ไม้กวาดดอกหญ้า	30	อัน	45	1,350	พธ.ทบ.
50	7920-Q-65-S-0024 ไม้กวาดทางมะพร้าว (มีด้าม)	57	อัน	55	3,135	พธ.ทบ.
51	6680-E-63-S-0014 เกจวัดความดันอเซติลีน	3	อัน	980	2,940	ส.
52	6680-E-63-S-0015 เกจวัดความดันออกซิเจน	3	อัน	980	2,940	ส.
53	4940-E-62-S-0028 หม้อพ่นสี 1 ลิตร	2	ใย	1,500	3,000	ส.
54	8515-E-62-S-0029 เหล็กแผ่น (ขนาด 1/4 นิ้ว)	5	แผ่น	3,920	19,600	ส.
55	8515-E-62-S-0029 เหล็กแผ่น (ขนาด 1/8 นิ้ว)	5	แผ่น	1,962	9,810	ส.
56	8515-E-62-S-0029 เหล็กแผ่น (ขนาด 3/8 นิ้ว)	5	แผ่น	5,880	29,400	ส.
57	8515-E-62-S-0029 เหล็กแผ่น (เบอร์ 20)	5	แผ่น	13,274	66,370	ส.
58	8515-E-62-S-0029 เหล็กแผ่น (เบอร์ 8)	2	แผ่น	5,236	10,472	ส.
	รวม 58 รายการ				1,135,625	